
ReseGruppen 
Grupp&Konferensresor Klubbhusgatan 15 553 03 Jönköping Tel 036 169770 fax 036 169780 e-mail info@resegruppen.com 

 

Inspiration från 
 
 
 
 
Magnifika Rom – Den eviga staden 
 
Rom erbjuder en oslagbar blandning av gammalt och nytt. På varje gata, i varje gathörn, på 
varje piazza, i varje gränd finns något vackert att se. Det kan vara en fantastisk byggnad, en 
underbar fontän eller en staty gjord av någon av mästarna, Michelangelo, Rafael och Bernini 
bland många andra. 
Historiska kulturskatter slåss om uppmärksamheten med moderna modehus och trendiga 
barer.  Det bästa sättet att lära känna staden är till fots och med vår fantastiska svensktalande 
guide. 
Flyger gör man prisvärt med Ryan air som går dagligen från Nyköping/Skavsta till Rom.  
 
 

     
 

 
Programförslag 
 
 
Dag 1 
 

 Ankomst till Rom 
 Transfer i privat buss till hotellet. Er svenska guide möter upp. 
 Incheckning på medelklasshotell i centrala Rom 

 
Hotellet  ligger i centrum i stadsdelen Monti  vid via  Cavour och Vatikanbasilikan Santa 

Maria Maggior. Där man kan bese Roms mest fantastiska 
mosaiker från 500-talet – alla fortfarande helt intakta.  
Nära till allting, ca 10 minuters promenad till Colosseum och 
Forum Romanum.  
 
 
 
 
 

 
 Fri tid  
 Gemensam middag på genuin italiensk restaurang 
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Dag 2 
 

 Stor frukostbuffé 
 Heldagskonferens inklusive fika och lunch 
 Guidad promenad med svensktalande lokalguide 

 
Halvdagstur till fots. Tre timmar till fots för att se Pantheon, Roms äldsta antika tempel som  

fortfarande är helt intakt till exteriören tack 
vare att byggnaden under 600-talet blev en 
Mariakyrka. Här ligger konstnären Rafael 
begravd. Piazza Navona brukar kallas för 
romarnas vardagsrum och här träffas man för 
att  ta en glass eller en apertivo och njuta av 
Berninis flodfontän. Spanska Trappan och 
Fontana di Trevi är andra stopp under dagen. 

Dessa delar av Rom kommer man endast till genom att ta sig fram till fots. 
 

 
 Fri tid och middag på egen hand 

 
 
Dag 3 
 

 Stor frukostbuffé 
 Halvdagskonferens inklusive fika och lunch 

 
 Halvdags tur (4 timmar) till Castelli Romani området med besök i någon av de små 

byarna samt vinprovning på vingård/vinkällare:  
 
Castelli Romani är ett område sydöst om Rom som består av 13 småbyar som alla ligger 
utspridda på gammal vulkanisk mark. De mest kända byarna i området är Castelgandolfo där 
Påven har sitt sommarresidens, Frascati som ju är namnet på det lokala vinet, Nemi som är 
berömt för sina jordgubbsodlingar och ligger liksom Castelgandolfo vid en vacker vulkanisk 
sjö. På vägen ut till vindistrikten passar det utmärkt att stanna till för besök i Katakomberna – 
de första kristnas underjordiska begravningsplatser.  
 
 
Dag 4 
 

 Stor frukostbuffé 
 Transfer till flygplatsen i privat buss för avresa till Sverige 
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Andra förslag på aktiviteter: 
 
Halvdagstur till 4 olika vinkällare. 
 
Tur med 4 stopp i de mest typiska “osterie” i Frascati, känt för sina vita DOC-viner. Osterian 
är vanligtvis en mycket enkelt inredd vinkällare där träbord och stolar trängs med vintunnor 
eller mer moderna cisterner, varifrån Oste (=värden) tappar vin i karaffer eller glas enligt 
kundens beställning. 
 
Golf på Country Club Castelgandolfo. Vi ordnar hela paketet. 
 
Läs mer på www.countryclubcastelgandolfo.it 
 

 
 
Fotosafari 
 
Vi gör ett upplägg med fotosafari och korsord som en tävling i grupp där man skall ta sig fram 
i Rom med hjälp av att lösa ett korsord och ta bild, i korsordet finns ett lösenord som är 
slutstationen. 
Grupperna har olika korsord men lösenordet är gemensamt. Man måste klara av korsordet för 
att komma i mål, viket är en av Roms barer där det ingår en förfriskning. 
Väldigt uppskattat av grupper och en kul teambuilding.   
 
Roms smultronsställe 
Få förknippar Rom med bad, men faktum är att bara 45 min från huvudstaden finns den 
vackra badstranden Fregene som är ganska oupptäckt av turister. Fregene är en liten oas där 
det finns tid för rekreation och avkoppling.  
Läs mer på: http://www.fregene.net 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen att kontakta oss för prisinformation och/eller övriga frågor 
Mer inspiration på www.resegruppen.com 
 


